ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 декабря 2009 года  № № 70/478-4

 г. Иваново

О форме списка лиц, осуществляющих сбор подписей избирателей

В соответствии с пунктом 7 статьи 18 Закона Ивановской области от

26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» Избирательная комиссия

Ивановской области   п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить форму списка лиц, осуществляющих сбор подписей избирателей

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Избирательной

комиссии Ивановской области», разместить на сайте Избирательной комиссии

Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети общего

пользования «Интернет» и направить в территориальные избирательные комиссии.

Председатель комиссии                                                   В.В. Смирнов

Секретарь комиссии                                                         А.А. Павлов

Приложение

к постановлению Избирательной комиссии

Ивановской области

от 11 декабря 2009 года № 70/478-4

Список лиц,

 осуществляющих сбор подписей избирателей

№

п/п

Фамилия, имя и отчество   Число,

месяц и

год

рождения

Адрес места

жительства

Серия, номер и

дата выдачи

паспорта или

документа,

заменяющего

паспорт

гражданина,

наименование или

код выдавшего его

органа

Подпись лица,

осуществлявше

го сбор

подписей

избирателей

1 2 3 4 5 6

Сведения о лицах, осуществлявших сбор подписей избирателей, и подписи

этих лиц удостоверяю.

кандидат/

уполномоченный представитель

избирательного объединения                        ___________  ______________________
                                                                        (подпись, дата)               (фамилия, инициалы)

М.П.
(для избирательного объединения)